АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2017
	г. Мичуринск
	№ 62

О проведении торжественного мероприятия, посвященного Дню молодого избирателя
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5, в целях повышения правовой культуры молодежи, повышения уровня информированности молодых  избирателей о выборах, в рамках реализации муниципальной программы  «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 01.10.2013 № 1837, администрация района постановляет:

          1. Провести 17 февраля 2017 года торжественное мероприятие, посвященное Дню молодого избирателя (далее – мероприятие).

2. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение мероприятия согласно приложению.

          3. Начальнику отдела по связям с общественностью администрации района - ЦОД Локтионову А.В. обеспечить подготовку и проведение мероприятия.

4. Начальнику финансового управления администрации района Дувановой Е.П. выделить денежные средства согласно утвержденной смете расходов.

Глава района                                                                                   Г.Н.Шеманаева
                                                              Приложение

                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                             постановлением администрации района

                                                            от 06.02.2017 № 62
СМЕТА
расходов денежных средств на проведение торжественного мероприятия, посвященного Дню молодого избирателя
	Вид расходов, КОСГУ
	Пункт подпрограммы
	Наименование

расходов
	Сумма, руб.

	244 290
	2.2
	Приобретение сувенирной продукции, цветов, рамок, адресных папок, подарков для молодых избирателей
	26000

	Итого:
	26000